-
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO JJo~

ESTADO DO PARANÁ
I"~ 1/:\ )")

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

Requerimento nO 029/2016

LlNDAMIR MARIA IVANOSKI, vereadora que este subscreve

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar

que, após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS, em caráter

de urgência, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, SOLICITAR 01 (UMA) LI-

XEIRA COMUNITÁRIA NA RUA PEDRO CULPI PAULlN, NO BAIRRO JARDIM RONDI-

NHA. (REITERANDO 853/2014)

Tal solicitação faz-se necessário, pois por se tratar de uma rua sem saída o caminhão não

consegue chegar até as residências e os moradores são obrigados a queimar o lixo causando

grandes transtornospara os mesmos em razão da fumaça, além de poluir o meio ambiente.

Sabemos a preocupação do Poder Executivo em atender aos clamores da popula-

ção em questões desta natureza, cientes de sua sensibilidade em acatar mais este pedido,

reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

,;;:ar9o. ~3deabrilde2016.
I • v/4iln1a m. ~.

Lindamir Maria Ivanoski

Vereadora

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
PONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mai1:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br